
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   Чемпионат 5х5 3 лига

  Дата и время проведения   31 августа 2025 14:00   Место проведения   "Дыр-дыр арена" (Губкина 53)

  Риза г. Белгород   БелСнаб 31 г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Герасимов Данил
Головин Данил
Ковалев Арсений
Кононыхин Максим
Кузора Сергей
Никулин Егор
Пивоваров Константин
Платов Филипп
Плехов Арсений
Поляков Денис
Романов Николай
Рулев Данил
Удовиченко Максим
Черныш Антон
Четвериков Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Волков Тимур
Гульванский Данил
Дубовой Иван
Инячин Кирилл
Кисловский Руслан
Мирошников Евгений
Мошкин Николай
Осадчий Николай
Степанс Павел
Тодераш Марк
Тыркашев Владимир
Черных Александр
Чистяков Владислав
Шеин Вячеслав
Шкодниченко Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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